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Telefoon Adres Postcode Gemeente

Hoger Technisch Instituut Sint Antonius Gent ■ ■ 09 235 04 20 Holstraat 66 9000 Gent
IBC Bert Carlier - De Cirkel Gent ■ ■ 09 225 89 46 Oudenaardsesteenweg 74 9000 Gent
Tectura Gent-cetrum ■ ■ 09 225 33 04 Coupure Rechts 312 9000 Gent
Middelbare Steinerschool Gent ■ 09 235 28 00 Coupure Rechts 312 9000 Gent
Styrka Gent ■ ■ 09 240 13 73 E. De Deynestraat 1 9000 Gent
Tectura Groenkouter Sint-Amandsberg ■ 09 218 76 21 Jef Crickstraat 61 9040 Sint-Amandsberg
EDUGO Campus Glorieux Oostakker ■ ■ ■ ■ ■ 09 255 91 15 Sint-Jozefstraat 7 9041 Oostakker
BuSO Sint-Gregorius Gentbrugge ■ 09 210 01 50 Jules Destréelaan 67 9050 Gentbrugge
Don Bosco Technisch Instituut Sint-Denijs-Westrem ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 09 221 31 11 Kortrijksesteenweg 1025 9051 Sint-Denijs-Westrem
Atheneum GO! Erasmus ■ ■ 09 345 59 10 Onteigeningsstraat 41B 9060 Zelzate
weTech academy  Sint-Niklaas ■ ■ ■ ■ ■ 03 777 07 06 Breedstraat 152 9100 Sint-Niklaas
VTS 3 BuSO Sint-Niklaas ■ ■ 03 780 53 61 Breedstraat 104 9100 Sint-Niklaas
GO! Atheneum Beveren-Waas ■ 03 750 96 80 Donkvijverstraat 30 9120 Beveren
GTI Beveren ■ ■ ■ 03 750 19 00 Europalaan 1 9120 Beveren
BuSO De Karwij Lokeren ■ ■ ■ ■ 09 348 67 86 Durmelaan 118 9160 Lokeren
GO! Technisch Atheneum Lokeren ■ ■ ■ 09 348 22 12 Azalealaan 21 9160 Lokeren
VLOT! Campus Sint-Laurentius Lokeren ■ ■ 09 348 17 09 Prosper Thuysbaertlaan 1 9160 Lokeren
Broederschool Stekene ■ 03 779 67 94 Nieuwstraat 17 9190 Stekene
GO! Talent Dendermonde ■ 052 25 17 70 Begijnhoflaan 1 9200 Dendermonde
Óscar Romerocollege Dendermonde ■ 052 21 17 96 Emiel Van Winckellaan 6 9200 Dendermonde
Richtpunt Campus Hamme - Provincie O-VL ■ ■ 052 47 83 54 Meulenbroekstraat 15 9220 Hamme
Scheppersinstituut Wetteren ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 09 369 20 72 Cooppallaan 128 9230 Wetteren
Richtpunt Campus Buggenhout - Provincie O-VL ■ ■ ■ ■ ■ ■ 052 40 94 40 Platteput 4 9255 Buggenhout
Don Bosco Instituut BuSO Aalst ■ 053 78 85 25 Bergemeersenstraat 106 9300 Aalst
IBSO De Horizon Aalst ■ 053 78 89 59 Molendreef 57 9300 Aalst
VTI Aalst ■ ■ ■ ■ ■ ■ 053 73 92 11 Sinte-Annalaan 99b 9300 Aalst
Richtpunt Campus Ninove - Provincie O-VL ■ 054 31 78 50 Centrumlaan 160 9400 Ninove
GO! Atheneum Geraardsbergen ■ ■ 054 43 34 40 Papiermolenstraat 103 9500 Geraardsbergen
Sint-Catharinacollege Geraardsbergen ■ ■ 054 43 30 82 Kleine Karmelietenstraat 3 9500 Geraardsbergen
GO! Atheneum Herzele ■ ■ ■ ■ ■ 053 62 23 71 De Tramzate 9 9550 Herzele
Richtpunt Campus Zottegem - Provincie O-VL ■ ■ 09 360 19 93 Sabina Van Beierenlaan 35 9620 Zottegem
Sint - Franciscusschool Velzeke ■ ■ 09 360 58 43 Penitentenlaan 1 9620 Zottegem
Bernardusdriesprong Oudenaarde ■ ■ 055 30 19 99 Vlaanderenstraat 6 9700 Oudenaarde
Bernardustechnicum Oudenaarde ■ ■ ■ ■ 055 23 76 00 Gelukstede 2 9700 Oudenaarde
GO! Atheneum Oudenaarde ■ 055 31 11 34 Bergstraat 36 9700 Oudenaarde
GO! Erasmusatheneum Deinze ■ ■ 09 381 56 00 Volhardingslaan 11 9800 Deinze
VTI Deinze ■ ■ ■ ■ 09 381 60 80 Leon Declercqstraat 1 9800 Deinze
Tectura Merelbeke ■ ■ ■ 09 230 76 96 Potaardeberg 59 9820 Merelbeke
Richtpunt Campus Eeklo - Provincie O-VL ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  09 370 73 73 Roze 131 9900 Eeklo
GO! SBSO 't Vurstjen Evergem ■ ■ ■ 09 253 13 57 Vurstjen 27 9940 Evergem
GO! Atheneum Courtmanslaan Maldegem ■ 050 72 88 80 Mevr. Courtmanslaan 80 9990 Maldegem
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Telefoon Adres Postcode Gemeente

Hoger Technisch Instituut Sint Antonius Gent ■ 09 235 04 20 Holstraat 66 9000 Gent
IBC Bert Carlier - De Cirkel Gent ■ ■ 09 225 89 46 Oudenaardsesteenweg 74 9000 Gent
Tectura Gent-centrum ■ ■ 09 225 33 04 Coupure Rechts 312 9000 Gent
Styrka Gent ■ ■ 09 240 13 73 E. De Deynestraat 1 9000 Gent
Tectura Groenkouter Sint-Amandsberg ■ 09 218 76 21 Jef Crickstraat 61 9040 Sint-Amandsberg
EDUGO Campus Glorieux Oostakker ■ ■ 09 255 91 15 Sint-Jozefstraat 7 9041 Oostakker
BuSO Sint-Gregorius Gentbrugge ■ 09 210 01 50 Jules Destréelaan 67 9050 Gentbrugge
Don Bosco Technisch Instituut Sint-Denijs-Westrem ■ ■ ■ ■ 09 221 31 11 Kortrijksesteenweg 1025 9051 Sint-Denijs-Westrem
GO! Atheneum Zelzate ■ 09 345 59 10 Onteigeningsstraat 41B 9060 Zelzate
weTech academy  Sint-Niklaas ■ 03 777 07 06 Breedstraat 152 9100 Sint-Niklaas
VTS 3 BuSO Sint-Niklaas ■ ■ 03 780 53 61 Breedstraat 104 9100 Sint-Niklaas
GO! Atheneum Beveren-Waas ■ 03 750 96 80 Donkvijverstraat 30 9120 Beveren
GTI Beveren ■ 03 750 19 00 Europalaan 1 9120 Beveren
BuSO De Karwij Lokeren ■ 09 348 67 86 Durmelaan 118 9160 Lokeren
GO! Technisch Atheneum Lokeren ■ ■ 09 348 18 18 Azalealaan 21 9160 Lokeren
VLOT! Campus Sint-Laurentius Lokeren ■ 09 348 17 09 Prosper Thuysbaertlaan 1 9160 Lokeren
Broederschool Stekene ■ 03 779 67 94 Nieuwstraat 17 9190 Stekene
GO! Talent Dendermonde ■ 052 25 17 70 Begijnhoflaan 1 9200 Dendermonde
Scheppersinstituut Wetteren ■ ■ ■ 09 369 20 72 Cooppallaan 128 9230 Wetteren
Richtpunt Campus Buggenhout - Provincie O-VL ■ ■ 052 40 94 40 Platteput 4 9255 Buggenhout
Don Bosco Instituut BuSO Aalst ■ 053 78 85 25 Bergemeersenstraat 106 9300 Aalst
IBSO De Horizon Aalst ■ 053 78 89 59 Molendreef 57 9300 Aalst
VTI Aalst ■ ■ ■ ■ ■ 053 73 92 11 Sinte-Annalaan 99b 9300 Aalst
Richtpunt Campus Ninove - Provincie O-VL ■ 054 31 78 50 Centrumlaan 160 9400 Ninove
GO! Atheneum Geraardsbergen ■ ■ 054 43 34 40 Papiermolenstraat 103 9500 Geraardsbergen
Sint-Catharinacollege Geraardsbergen ■ 054 43 30 82 Kleine Karmelietenstraat 3 9500 Geraardsbergen
GO! Atheneum Herzele ■ ■ ■ 053 62 23 71 De Tramzate 9 9550 Herzele
Richtpunt Campus Zottegem - Provincie O-VL ■ 09 360 19 93 Sabina Van Beierenlaan 35 9620 Zottegem
Sint - Franciscusschool Velzeke ■ ■ 09 360 58 43 Penitentenlaan 1 9620 Zottegem
Bernardusdriesprong Oudenaarde ■ 055 30 19 99 Vlaanderenstraat 6 9700 Oudenaarde
Bernardustechnicum Oudenaarde ■ ■ 055 23 76 00 Gelukstede 2 9700 Oudenaarde
GO! Atheneum Oudenaarde ■ 055 31 11 34 Bergstraat 36 9700 Oudenaarde
GO! Erasmusatheneum Deinze ■ ■ 09 381 56 00 Volhardingslaan 11 9800 Deinze
VTI Deinze ■ ■ 09 381 60 80 Leon Declercqstraat 1 9800 Deinze
Tectura Merelbeke ■ 09 230 76 96 Potaardeberg 59 9820 Merelbeke
Richtpunt Campus Eeklo - Provincie O-VL ■ 09 370 73 73 Roze 131 9900 Eeklo
GO! SBSO 't Vurstjen Evergem ■ ■ ■ 09 253 13 57 Vurstjen 27 9940 Evergem
GO! Atheneum Courtmanslaan Maldegem ■ 050 72 88 80 Mevr. Courtmanslaan 80 9990 Maldegem
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Telefoon Adres Postcode Gemeente

HTISA - CDO De Rotonde  Gent ■ ■ 09 235 04 20 Holstraat 66 9000 Gent
Tectura Gent-centrum ■ 09 225 33 04 Coupure Rechts 312 9000 Gent
DuO² Gent Campus Wittemolen ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 09 224 48 93 Wittemolenstraat 9 9040 Sint-Amandsberg
CDO EDUGO Glorieux  Oostakker ■ ■ ■ ■ ■ ■ 09 255 91 27 Sint-Jozefstraat 7 9041 Oostakker
Don Bosco Technisch Instituut Sint-Denijs-Westrem ■ 09 221 31 11 Sint-Denijs-Westrem 9051 Gent
Syntra MVL Campus Gent ■ ■ ■ ■ 09 222 85 81 Autoweg Zuid 3 9051 Gent
Syntra MVL Campus Sint-Niklaas ■ ■ 03 760 08 20 Hogekouter 1 9100 Sint-Niklaas
weTech academy  Sint-Niklaas ■ ■ ■ ■ ■ 03 777 07 06 Breedstraat 152 9100 Sint-Niklaas
Campus Connect Sint-Niklaas ■ ■ ■ ■ ■ 03 777 44 31 Kokkelbeekstraat 44 9100 Sint-Niklaas
Autonoom CDO Newton Sint-Niklaas ■ ■ ■ 03 500 20 01 Noordlaan 32 9100 Sint-Niklaas
VLOT! Campus Sint-Laurentius Lokeren ■ 09 348 17 09 Prosper Thuysbaertlaan 1 9160 Lokeren
GO! technisch atheneum Lokeren ■ 09 348 22 12 Azalealaan 21 9160 Lokeren
Buso De Karwij Lokeren ■ ■ 09 348 67 86 Durmelaan 118 9160 Lokeren
GO! Talent Dendermonde ■ 052 25 17 70 Begijnhoflaan 1 9200 Dendermonde
Óscar Romerocollege "Campus Trefpunt" Dendermonde ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 052 21 32 82 Bogaerdstraat 24 9200 Dendermonde
Syntra MVL campus Aalst ■ ■ 053 70 40 60 Wijngaardveld 9 9300 Aalst
VTI "De Kering" Aalst ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 053 60 71 60 Ledebaan 234 9300 Aalst
IBSO De Horizon Aalst ■ 053 78 89 59 Molendreef 57 9300 Aalst
TechniGO! De Voorstad Aalst ■ 053 77 30 12 Welvaarstraat 70 9300 Aalst
CLW GO! Atheneum Oudenaarde ■ ■ 055 39 04 20 Bergstraat 36 9700 Oudenaarde
Bernardustechnicum Oudenaarde ■ 055 23 76 01 Gelukstede 2 9700 Oudenaarde
Emmaüs Machelen ■ 09 386 60 08 Leihoekstraat 7b 9870 Machelen/Zulte
Richtpunt Campus Eeklo - Provincie O-VL ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 09 370 74 06 Roze 131 9900 Eeklo

DUAAL LEREN 2de graad 3de graad BuSO
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Telefoon Adres Postcode Gemeente

HTISA - CDO De Rotonde  Gent ■ 09 235 04 20 Holstraat 66 9000 Gent
Tectura Gent-centrum ■ 09 225 33 04 Coupure Rechts 312 9000 Gent
Styrka Gent ■ 09 240 13 73 E. De Deynestraat 1 9000 Gent
DuO² Gent Campus Wittemolen ■ ■ ■ 09 224 48 93 Wittemolenstraat 9 9040 Sint-Amandsberg
Tectura Groenkouter Sint-Amandsberg ■ 09 218 76 21 Jef Crickstraat 61 9040 Sint-Amandsberg
CDO EDUGO Glorieux  Oostakker ■ ■ ■ ■ 09 255 91 27 Sint-Jozefstraat 7 9041 Oostakker
Don Bosco Technisch Instituut Sint-Denijs-Westrem ■ ■ 09 221 31 11 Sint-Denijs-Westrem 9051 Gent
Syntra MVL Campus Gent ■ ■ 09 222 85 81 Autoweg Zuid 3 9051 Gent
Syntra MVL Campus Sint-Niklaas ■ 03 760 08 20 Hogekouter 1 9100 Sint-Niklaas
weTech academy  Sint-Niklaas ■ ■ 03 777 07 06 Breedstraat 152 9100 Sint-Niklaas
GO! technisch atheneum Lokeren ■ ■ ■ 09 348 22 12 Azalealaan 21 9160 Lokeren
Buso De Karwij Lokeren ■ 09 348 67 86 Durmelaan 118 9160 Lokeren
Óscar Romerocollege Dendermonde ■ ■ ■ ■ ■ 052 21 17 96 Emiel Van Winckellaan 6 9200 Dendermonde
Óscar Romerocollege "Campus Trefpunt" Dendermonde ■ ■ 052 21 32 82 Bogaerdstraat 24 9200 Dendermonde
Richtpunt Campus Hamme - Provincie O-VL ■ 052 47 83 54 Meulenbroekstraat 15 9220 Hamme
Syntra MVL campus Aalst ■ 053 70 40 60 Wijngaardveld 9 9300 Aalst
VTI "De Kering" Aalst ■ ■ ■ ■ ■ 053 60 71 60 Ledebaan 234 9300 Aalst
TechniGO! De Voorstad Aalst ■ 053 77 30 12 Welvaarstraat 70 9300 Aalst
GO! atheneum Geraardsbergen ■ 054 43 34 40 Papiermolenstraat 103  9500 Geraardsbergen
Richtpunt Campus Zottegem - Provincie O-VL ■ ■ 09 360 19 93 Sabina Van Beierenlaan 35 9620 Zottegem
CLW GO! Atheneum Oudenaarde ■ ■ 055 39 04 20 Bergstraat 36 9700 Oudenaarde
Bernardustechnicum Oudenaarde ■ ■ 055 23 76 01 Gelukstede 2 9700 Oudenaarde
Tectura Merelbeke ■ ■ 09 230 76 96 Potaardeberg 59 9820 Merelbeke
Richtpunt Campus Eeklo - Provincie O-VL ■ ■ 09 370 74 06 Roze 131 9900 Eeklo

DUAAL LEREN Specialisatiejaar
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Telefoon Adres Postcode Gemeente

DuO² Gent Campus Wittemolen ■ ■ ■ 09 224 48 93 Wittemolenstraat 9 9040 Sint-Amandsberg
CDO EDUGO Glorieux Oostakker ■ ■ 09 255 91 27 Sint-Jozefstraat 7 9041 Oostakker
Campus Connect Sint-Niklaas ■ ■ ■ ■ ■ 03 777 44 31 Kokkelbeekstraat 44 9100 Sint-Niklaas
Óscar Romerocollege "Campus Trefpunt" Dendermonde ■ 052 21 32 82 Bogaerdstraat 24 9200 Dendermonde
VTI "De Kering" Aalst ■ ■ 053 60 71 60 Ledebaan 234 9300 Aalst
TechniGO! De Voorstad Aalst ■ ■ 053 77 30 12 Welvaarstraat 70 9300 Aalst
CLW GO! Atheneum Oudenaarde ■ 055 39 04 20 Bergstraat 36 9700 Oudenaarde
Bernardusvija Oudenaarde ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 055 33 09 62 Ter Eecken 6 9700 Oudenaarde
Richtpunt Campus Eeklo - Provincie O-VL ■ ■ ■ ■ 09 370 74 06 Roze 131 9900 Eeklo

LEREN EN WERKEN (Laatste instapjaar)

GRADUAAT  
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Gr
ad

ua
at

 w
er

fo
rg

an
isa

tie
 W

on
in

gb
ou

w

Gr
ad

ua
at

 w
er

fo
rg

an
isa

tie
 w

eg
en

bo
uw

Gr
ad

ua
at

 b
ou

w
ku

nd
ig

 te
ke

ne
n

Gr
ad

ua
at

 H
VA

C-
sy

st
em

en
 (a

fst
ud

ee
rri

ch
tin

g 
kl

im
at

isa
tie

sy
st

em
en

)

Telefoon Adres Postcode Gemeente

HOGENT Campus Schoonmeersen ■ ■ ■ ■ 09 243 31 00 Valentin Vaerwyckweg 1 9000 Gent
Odisee ■ ■ 053 72 71 70 Kwalestraat 154 9320 Aalst
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